
P O D E R  L E G I S L A T I V O  

 

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U  
D i v i s ã o  d e  L i c i t a ç õ e s ,  C o m p r a s  e  C o n t r a t o s  

Aviso de Licitação 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2023 

Tipo: Menor preço por item 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de móveis e 

eletrodoméstico conforme quantidade e especificação constante no termo de 

referência anexo I deste edital 

Órgão/Entidade: Câmara Municipal de Embu-Guaçu 

Processo Nº: 013/2023 

Valor estimado: R$ 71.826,97 (setenta e um mil, oitocentos e vinte e seis reais e noventa e 

sete centavos) 

Participação Exclusiva ME/EPP  

Acolhimento de propostas e documentos de habilitação:  de 04/10/2023 a partir 

das 11:00h até as 10h do dia 18/10/2023. 

Abertura de propostas: 18/10/2023 às 10:30h 

Início da disputa: 18/10/2023 as 11h00min.  

O certame será realizado por meio do sistema BLL 

(https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1), estando o 

edital disponível no endereço www.embuguacu.sp.leg.br 

Os interessados em participar da licitação deverão efetuar seu cadastro no 

sistema BLL conforme instruções contidas no edital que estará disponível no site 

oficial da Câmara ou obtido através do email: compras@embuguacu.sp.leg.br 

Embu-Guaçu, 03 de outubro de 2023. 

 

Joaquim de Souza Silva 

Presidente da Câmara 

 
 


